
ПРИКАЗ 

~.У-Г 

г. Москва 

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» 

МЭИ в церемонии торжественного перезахоронения останков павших защит

ников Отечества в рамках Всероссийской Вахты Памяти-2019 на территории 

Зубцовского района Тверской области. 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2019 год и в соответствии с Планом работы Туристическо
Поискового Клуба «Горизонт», руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Направить ТПК «Горизонт» МЭИ 23 августа 2019 года в Зубцовский район 
Тверской области для участия мероприятиях, посвященных 77-й годовщине 
освобождения города Зубцов от немецко-фашистской оккупации, и в церемо
нии торжественного перезахоронения останков павших защитников Отече

ства, обнаруженных и эксгумированных поисковыми отрядами в ходе поле

вых поисковых работ. 

2. Начальнику Военного учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Ко
берману А.В. обеспечить участие в мероприятии слушателей Военного учеб

ного центра. 

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирова
ние данного мероприятия, в части обеспечения оплаты транспортных услуг 

для участников мероприятия и приобретения цветов для возложения к мемо

риалу погибшим воинам в соответствии с КОМФОР СГЗ п.16 (Приложение 1). 
4. Управлению СВР (Федотов А.М.), Объединенному студенческому совету 
(Силаев М.А.) и Профкому студентов и аспирантов (В.А. Власов) рекомендо
вать принять активное участие в мероприятии. 

5. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение 

мероприятия в СJ\1И. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


